
 

 

WIEN - NEGOTIN - KLADOVO
Fahrscheingültigkeit

180 Tage

Haltestellen

ab Wien VIB, Erdberg U3, Stop D an

Nickelsdorf, Grenze A

Hegyeshalom, Grenze H

Tompa, Grenze H

Kelebija, Grenze SRB

Boljevac, Busstation
Osnic, Busstation

Zajecar, Busstation einfach retour einfach retour einfach retour

Knjazevac, Busstation 45,00 80,00 22,50 40,00 0,00 0,00

Jasikovo, Busstation
Negotin, Busstation

Radujevac, Busstation einfach retour einfach retour einfach retour

Prahovo, Busstation

Samarinovac, Busstation

Dusanovac, Busstation

Mala Kamenica, Busstation

Slatina, Busstation

Kapuziste, Busstation

Brza Palanka, Busstation

Grabovica, Busstation

Ljubicevac, Busstation

Velesnica, Busstation

Milutinovac, Busstation Rückreservierung: doonikolicprevoz@gmail.com

Vajuga, Busstation Diese muss am Zielort mind. 72h vor Abfahrt durchgeführt werden. 

Korbovo, Busstation Das ist auch dann nötig, wenn ein Rückfahrdatum im Ticket eingedruckt ist.

Rtkovo, Busstation Hierfür wird eine Gebühr erhoben.

Velika Vrbica, Busstation

Mala Vrbica, Busstation

Kostol, Busstation

an Kladovo, Busbahnhof ab

1 Montag / Monday

2 Dienstag / Tuesday

3 Mittwoch / Wednesday

4 Donnerstag / Thursday

6 Samstag / Saturday

7 Sonntag / Sunday

    Preise in Euro

Gepäckgebühren: die Gepäckstücke sind kostenlos (maximal 3 pro Person)

1,2,3,4,6

5 Freitag / Friday

4,6

Abfahrtstage

0,00

11:50

11:30

11:40

Tickets erhalten Sie online oder am Ticketschalter des VIB:ERDBERG, Erdbergstr.202

09:40

09:25 0,0050,00 85,00 25,00 42,50

17:25 17:25

17:15

1,2,3,4,7

13:00 11:00

12:50 10:50

13:10 11:10

13:05 11:05

13:20

09:10

09:20

08:00 06:00

06:05

08:30 06:30
07:00

10:15

07:30
07:00 05:00

12:00 10:00

11:20

11:10

11:20

13:15 11:15

12:10 10:10

12:05 10:05

12:25 10:25

12:15

05:30

09:50

09:30

12:40 10:40

12:30 10:30

11:25

09:00

5,7

18:00 16:00

Abfahrtstage

19:55
19:25

18:25

18:55

08:30 08:30

18:50

17:55
18:25

19:55
19:25

17:35 17:35

17:20 17:20

17:55

17:15

16:50

16:45 16:45

16:50

17:05

16:56

17:05

16:56

16:36

16:31

16:36

16:31

16:42

16:39

16:42

16:39

16:13

16:10

16:27

16:19

16:27

16:19

18:55

16:00 16:00

16:07

16:03 16:03

16:07

16:13

16:10

Beförderer: Nikolic

Linien Nr.  5620

Gültig bis 31.12.2021

Erwachsene 2 - 11,99 Jahre  0 - 1,99 Jahre

Erwachsene  2 - 11,99 Jahre  0 - 1,99 Jahre

 

 

 

 
  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  

Vienna International Busterminal (VIB) 

Ticketverkauf, Shop & Bistro: Erdbergstraße 202, 1030 Wien, MO - FR: 13:30-20:30, Onlineshop 24/7 

 www.vib-wien.at I info@vib-wien.at I Tel: 0900 128 712 (€ 0,39/Min)* *Nur im Inland erreichbar  

http://www.vib-wien.at/
mailto:info@vib-wien.at

